
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022 ^  62

п. Чегдомын

Ri)6 утверждении Перечня нормативных правовых актов, в отношении 
которых проводится оценка фактического воздействия нормативных 
правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края в 2022 году

В соответствии с Порядком проведения оценки фактического 
воздействия муниципальных нормативных правовых актов администрации 
района, утвержденным постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 27.03.2020 № 195
"О реализации процедуры оценки регулирующего воздействия", 
администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень нормативных правовых актов, в отношении 
которых проводится оценка фактического воздействия нормативных 
правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края в 2022 году, согласно Приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает /Ув силу после его 
официального опубликования (обнародования). / /

Глава района /  А.М. Маслов

па 0 0 3 2 7 0

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.



2

Приложение 
к постановлению 

администрации района
от 01.02.2022 № 62

ПЕРЕЧЕНЬ
нормативных правовых актов, в отношении которых проводится оценка фактического воздействия 

нормативных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
в 2022 году

№
п/п

Вид, дата, номер, наименование 
нормативного правового акта

Даты начала и 
окончания 
подготовки 

отчета об оценке 
фактического 
воздействия

Даты начала и 
окончания 
публичных 

консультаций 
отчета об оценке 

фактического 
воздействия

Дата направления 
отчета оо оценке 

фактического 
воздействия в 

уполномоченный 
орган

Ответственное лицо 
регулирующего органа, 

осуществляющее подготовку 
отчета об оценке 

фактического воздействия и 
проведения публичных 

консультаций сводного отчета
1 Постановление алминистрации 

Верхнебуреинского 
муниципального пайона 
Хабаповского кпая от 02.02.2017 № 
46 "Об утверждении положения об 
условиях и о попядке 
предоставления субсидий 
организациям, образующим 
инфраструктуру поллеожки 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства 
Верхнебуреинского 
■мунипипального пайона 
Хабаповского кпая. на 
осуществление деятельности по 
поллепжке субъектов малого и 
среднего предпринимательства"

31.01.2022-
28.02.2022

01.03.2022-
31.03.2022

до 15.04.2022 Экономический сектор 
финансового управления 
администрации 
Верхнебуреинского 
муниципального района


